Alia lra. t ad vcl

a peccate hoie: quando morte danat' e: ab ipso vespere moras habebit fletus: quid in laboribus et teptationib' ppls dei expectat die dni. Et i matutinu exultato. Et in matutinu ergo exultatio resurrectionis futura e: q in matutina dni resurrectione pfloruit. **E**go aut dixi i mea abundantia: no monebor in eternu. Ego aut ille ppls q ab initio loqbar: dixi i mea abunda: ia nullā patiens egestatem no mouebo: in eternu. **D**ne i voluntate tua pstitisti decori meo virtutem. Sed hac abunda dnē no ex me mihi eē: sed in voluntate tua pstitisse te decori meo virtute ex eo didici. **A**uertisti autē te facie tuā a me: et fact' sū turbatus. Qd auertisti aliqn a peccate faciem tuā: factus sū cōturbat' recedete a me illuminatione noticie tue. **A**d te dnē clamabo: et ad deū meū deprecabor. Qn tēpus cōturbatiōis et miserie mee recolens: et tanq in eo cōstitut': audio vocē primogeniti tui capit' mei p me morituri: et dicēns: ad te dnē clamabo: et ad deū meū deprecabor. **Q**ue utilitas i sanguine meo: dū descēdo i corruptiōnem. Que utilitas in effusione sanguinis mei: dū descēdo in corruptiōnē. **N**unquā cōfitebitur tibi puluis: Si enim nō statim resurrexero: corruptumq fuerit corpus meū: nūquid cōfitebit tibi puluis: id est turba impiorū quā mea resurrectione iustificabo. **A**ut annūciabit veritate tuā. **A**ut annūciabit ad salutē ceterorum veritate tuam. **A**udiuit dn̄s et misertus ē mihi: dn̄s fact' ē adiutor meus. Nec dedit sanctū suū videre corruptionē. **C**ouertisti planctū meū i gaudiū mihi. **Q**uē primogenitum a mortuis cōsecuta ecclesia: nunc in dedicatione domus tue dico: **C**ouertisti planctū meū in gaudiū mihi. **C**onscidisti factū meū: et p̄cixisti me leticia. **C**onscidisti velamentū peccatorum meorum tristitiaz mortalitatis mee: et cinxisti me stola prima immortalitatis leticie. **E**t cantet tibi gloria mea: et nō cōpungar. **E**t iam nō plangat: sed cantet tibi nō humilitas sed gloria mea: qz iam ex humilitate exaltasti me: et nō cōpungar conscientia peccati: timore mortis: timore iudicij. **D**ne de' in eternū cōfitebor tibi. **E**t hec ē glia mea dnē de' me': vt in eternū p̄fitear tibi: qd nihil mihi ex me s̄ oīa bōa ex te.

Prefatio i expositionē secundā eiusdē ps. **D**e certe cantauimus: **E**xaltabo te dnē qm suscepisti me: nec iocudasti inimicos meos super me. Si nouerim' de scripturis sanctis: q sint inimici nostri: cognoscim' hui' cantici veritatem. Si autē nos fallat carnis prudentia: vt nō cognoscamus aduersus qs nob sit colluctatio: In ipso psal'mi huius exordio inuenim' questionē quā soluere nō possum'. **C**ui' enī putam' esse vocē laudantis deū et gr̄as agētis et exultantis atqz dicentis: **E**xaltabo te dnē: qm suscepisti me: nec iocudasti inimicos meos sup me: **P**rimo ipm dn̄m cōsideremus qui fm id qd homo eē dignatus est: potuit sibi pcedente ppheta nō incōgrue vba ista coaptare. **E**x quo enī hō: ex hoc et infirmus: ex quo infirmus: ex hoc et orās. **N**az qd mō audiui' cū euāgelii legeret: quē admodū etiā in desertum secesserit a discipulis suis: q eū sunt cōsecuti et iuenerūt eū. **S**ecedēs at ibi orabat: et dcm ē a discipul' q eū inuerunt: **Q**uerūt te hoies. **A**t ille respōdit: **E**amus: et in alia loca atqz castella predicare. **A**d hoc enī veni. **S**i diuinitatē domini nostri Iesu christi cōsideres: qs orat: **A**d quē orat: **Q**uare orat: **O**rat de' **O**rat ad equalē. **C**ām aut orandi quā habet: sp beat': sp oīpotēs: sp icōmutabilis: etern': et patri coetern'. **I**ntuēs g qd p Jo hānē qsi p quādā nubē suā ipē intonuit dicēs: **I**n pncipio erat v̄bū: et v̄bū erat ap̄s deū: et de' erat v̄bū: **S** erat in pncipio ap̄s deū: oīa p ipm facta sūt: et sine ipso factū ē nihil: qd factū ē in illo vita erat: et vita erat lux hoim: et lux in tenebris lucet: et tenebre eā nō cōphenderūt. **I**ducysqz dicētes: nō inuenim' orationē: nec cām orādi: nec locū orādi: nec effectū orādi. **S**z qm paulo p' dicit: **E**t verbū caro factū ē: et habitauit in nob: **H**abes maiestatē ad quā oras: habes hūanitatē q p te orat. **N**ā s̄ dictus est ab ap̄lo: etiā post resurrectionē dn̄i n̄ri Iesu xp̄i: q sedz inq̄t ad dexterā dei: q etiā infpellat p nobis. **Q**uare interpellat p nob: **Q**z mediator eē dignat' ē. **Q**uid ē eē mediatorē inf deū et hoies: **N**ō inf p̄ez et homines: sed inter deū et hoies. **Q**uid ē de': **P**at' et fili' et sp̄s sanct'. **Q**uid sūt hoies: **P**eccatores impj mortales. **I**nter illam trinitatē: et hominum infirmitatem: et unīq̄tatem: mediator factus est homo: non iniquus: sed tamē infirmus: vt ex eo qd nō l